
パイプの内側の汚れ洗浄、サビ落とし、バリ取りなどに

●傷つきやすい製品の洗浄に
●手の入りにくいところの
　ほこり落としに

豚毛
●あらゆる洗浄に
●パイプ内側の汚れ取り、
　艶出し用

ナイロン

●パイプの内側のサビ落とし、
　塗装・剥離・メッキ塗装の下地処理、
　各種バリ取り作業に

スチール
●傷つきやすい製品の洗浄に
●真鍮・銅パイプ内側の研磨、
　木材製品の内面研磨・木目出し、
　合金製品の研磨仕上げ用

真鍮

先毛付きで奥まで洗浄

品番 全長JANコード 商品コード
020060
020059
020061
020062
020063
020064
020053
020065
020066
020067
020068
020069
020057
020058

CB-P10
CB-P13
CB-P16
CB-P19
CB-P25
CB-P32
CB-P38
CB-P10S
CB-P13S
CB-P16S
CB-P19S
CB-P25S
CB-P32S
CB-P38S

260mm
260mm
260mm
260mm
260mm
280mm
280mm
280mm
280mm
280mm
280mm
280mm
310mm
310mm

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/50
－/50

材質
豚毛
豚毛
豚毛
豚毛
豚毛
豚毛
豚毛

豚毛(先毛付)
豚毛(先毛付)
豚毛(先毛付)
豚毛(先毛付)
豚毛(先毛付)
豚毛(先毛付)
豚毛(先毛付)

重量
10g
13g
15g
17g
20g
25g
27g
10g
17g
18g
20g
22g
25g
30g

毛先長さ
－
－
－
－
－
－
－

35mm
35mm
35mm
35mm
35mm
40mm
45mm

植付
65mm
70mm
70mm
70mm
70mm
75mm
75mm
65mm
70mm
70mm
70mm
70mm
75mm
75mm

外径
10mm
13mm
16mm
19mm
25mm
32mm
38mm
10mm
13mm
16mm
19mm
25mm
32mm
38mm

4954458241972
4954458242344
4954458241989
4954458241996
4954458242009
4954458242016
4954458242665
4954458242351
4954458242368
4954458242375
4954458242382
4954458242399
4954458242641
4954458242658

品番 全長JANコード 商品コード
020070
020075
020071
020072
020073
020074
020054

CB-N10
CB-N13
CB-N16
CB-N19
CB-N25
CB-N32
CB-N38

260mm
260mm
260mm
260mm
260mm
280mm
280mm

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10

材質
ナイロン
ナイロン
ナイロン
ナイロン
ナイロン
ナイロン
ナイロン

重量
10g
15g
16g
18g
20g
23g
25g

毛先長さ
－
－
－
－
－
－
－

植付
65mm
70mm
70mm
70mm
70mm
75mm
75mm

外径
10mm
13mm
16mm
19mm
25mm
32mm
38mm

4954458242023
4954458242405
4954458242030
4954458242047
4954458242054
4954458242061
4954458242672

品番 全長JANコード 商品コード
337602
337603
337604
337605
337606

CB-W10
CB-W13
CB-W16
CB-W19
CB-W25

250mm
250mm
250mm
250mm
250mm

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10

材質
スチール
スチール
スチール
スチール
スチール

重量
35g
37g
38g
40g
42g

毛先長さ
－
－
－
－
－

植付
75mm
75mm
75mm
75mm
75mm

外径
10mm
13mm
16mm
19mm
25mm

4954458242412
4954458242429
4954458242436
4954458242443
4954458242450

品番 全長JANコード 商品コード
337610
337611
337612
337613
337614

CB-B10
CB-B13
CB-B16
CB-B19
CB-B25

250mm
250mm
250mm
250mm
250mm

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10

材質
真鍮
真鍮
真鍮
真鍮
真鍮

重量
30g
35g
37g
38g
40g

毛先長さ
－
－
－
－
－

植付
75mm
75mm
75mm
75mm
75mm

外径
10mm
13mm
16mm
19mm
25mm

4954458242467
4954458242474
4954458242481
4954458242498
4954458242504

■ 豚毛

■ ナイロン

■ スチール

■ 真鍮

146

作
業
工
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具

コンデンサブラシ


