

コンデンサブラシ

パイプの内側の汚れ洗浄、サビ落とし、バリ取りなどに



- 傷つきやすい製品の洗浄に
- 手の入りにくいところのほこり落としに

先毛付きで奥まで洗浄

- あらゆる洗浄に
- パイプ内側の汚れ取り、艶出し用



- あらゆる洗浄に
- パイプ内側の汚れ取り、艶出し用

- パイプの内側のサビ落とし、塗装・剥離・メッキ塗装の下地処理、各種バリ取り作業に



- パイプの内側のサビ落とし、塗装・剥離・メッキ塗装の下地処理、各種バリ取り作業に

- 傷つきやすい製品の洗浄に
- 真鍮・銅パイプ内側の研磨、木材製品の内面研磨・木目出し、合金製品の研磨仕上げ用

■ 豚毛

JANコード	商品コード	品番	全長	外径	植付	毛先長さ	重量	材質	内箱/外箱
4954458241972	020060	CB-P10	260mm	10mm	65mm	—	10g	豚毛	—/10
4954458242344	020059	CB-P13	260mm	13mm	70mm	—	13g	豚毛	—/10
4954458241989	020061	CB-P16	260mm	16mm	70mm	—	15g	豚毛	—/10
4954458241996	020062	CB-P19	260mm	19mm	70mm	—	17g	豚毛	—/10
4954458242009	020063	CB-P25	260mm	25mm	70mm	—	20g	豚毛	—/10
4954458242016	020064	CB-P32	280mm	32mm	75mm	—	25g	豚毛	—/10
4954458242665	020053	CB-P38	280mm	38mm	75mm	—	27g	豚毛	—/10
4954458242351	020065	CB-P10S	280mm	10mm	65mm	35mm	10g	豚毛(先毛付)	—/10
4954458242368	020066	CB-P13S	280mm	13mm	70mm	35mm	17g	豚毛(先毛付)	—/10
4954458242375	020067	CB-P16S	280mm	16mm	70mm	35mm	18g	豚毛(先毛付)	—/10
4954458242382	020068	CB-P19S	280mm	19mm	70mm	35mm	20g	豚毛(先毛付)	—/10
4954458242399	020069	CB-P25S	280mm	25mm	70mm	35mm	22g	豚毛(先毛付)	—/10
4954458242641	020057	CB-P32S	310mm	32mm	75mm	40mm	25g	豚毛(先毛付)	—/50
4954458242658	020058	CB-P38S	310mm	38mm	75mm	45mm	30g	豚毛(先毛付)	—/50

■ ナイロン

JANコード	商品コード	品番	全長	外径	植付	毛先長さ	重量	材質	内箱/外箱
4954458242023	020070	CB-N10	260mm	10mm	65mm	—	10g	ナイロン	—/10
4954458242405	020075	CB-N13	260mm	13mm	70mm	—	15g	ナイロン	—/10
4954458242030	020071	CB-N16	260mm	16mm	70mm	—	16g	ナイロン	—/10
4954458242047	020072	CB-N19	260mm	19mm	70mm	—	18g	ナイロン	—/10
4954458242054	020073	CB-N25	260mm	25mm	70mm	—	20g	ナイロン	—/10
4954458242061	020074	CB-N32	280mm	32mm	75mm	—	23g	ナイロン	—/10
4954458242672	020054	CB-N38	280mm	38mm	75mm	—	25g	ナイロン	—/10

■ スチール

JANコード	商品コード	品番	全長	外径	植付	毛先長さ	重量	材質	内箱/外箱
4954458242412	337602	CB-W10	250mm	10mm	75mm	—	35g	スチール	—/10
4954458242429	337603	CB-W13	250mm	13mm	75mm	—	37g	スチール	—/10
4954458242436	337604	CB-W16	250mm	16mm	75mm	—	38g	スチール	—/10
4954458242443	337605	CB-W19	250mm	19mm	75mm	—	40g	スチール	—/10
4954458242450	337606	CB-W25	250mm	25mm	75mm	—	42g	スチール	—/10

■ 真鍮

JANコード	商品コード	品番	全長	外径	植付	毛先長さ	重量	材質	内箱/外箱
4954458242467	337610	CB-B10	250mm	10mm	75mm	—	30g	真鍮	—/10
4954458242474	337611	CB-B13	250mm	13mm	75mm	—	35g	真鍮	—/10
4954458242481	337612	CB-B16	250mm	16mm	75mm	—	37g	真鍮	—/10
4954458242498	337613	CB-B19	250mm	19mm	75mm	—	38g	真鍮	—/10
4954458242504	337614	CB-B25	250mm	25mm	75mm	—	40g	真鍮	—/10

01 電動工具

02 エア工具

03 先端工具

04 作業工具

05 大工道具

06 測定・測量

09 荷役・荷物

10 各種照明・配線器具

11 ケミカル

12 園芸用品

13 グリーンエース製品